
FOTBALOVÉ HRADECKO
SPECIÁL4. ROČNÍK

2020

2024
-



ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDY VÝKONNÉHO 
VÝBORU  OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Vážení čtenáři,

s potěšením Vám představujeme 
první číslo zpravodaje 
„FOTBALOVÉ HRADECKO“ 
v roce 2025. Při této příležitosti 
bychom se rádi ohlédli za 
dosavadní historií našeho 
periodika a zhodnotili jeho vývoj.

Naše cesta začala v roce 2021, 
kdy se nám podařilo vydat 
úctyhodných 12 čísel. Následující 
rok 2022 byl pro nás náročnější a 
kvůli personálním změnám vyšlo 
pouze jedno číslo. Díky velkému 
úsilí celého týmu se nám podařilo 
zpravodaj znovu postavit na nohy. 
V roce 2023 jsme vydali 7 čísel a 
v roce 2024 dalších 5 čísel.

Zvláštní uznání si zaslouží Adam 
Jiříček, který se stal hlavním 
pilířem našeho zpravodaje a jehož 
obětavá práce významně přispěla 
k jeho současné podobě. Jeho 
nasazení a profesionalita jsou pro 
nás všechny inspirací.

Do nového roku 2025 Vám, 
našim věrným čtenářům, přejeme 
především pevné zdraví, mnoho 
štěstí a úspěchů jak v osobním, 
tak profesním životě. Těšíme 
se na další společné fotbalové 
zážitky a příběhy, které budeme 
moci s Vámi sdílet na stránkách 
našeho zpravodaje.

Martin Zbořil
předseda OFS Hradec Králové

Vážení čtenáři,
Toto číslo není jen dalším 
číslem Fotbalového Hradecka, 
ale ohlédnutím za uplynulým 
volebním obdobím Výkonného 
výboru OFS Hradec Králové. 

Chtěli jsme, abyste měli možnost 
ohlédnout se za uplynulými lety 
a jednoduše na jednom místě 
vidět to nejlepší, co poslední roky 
přinesly. Na dalších stránkách 
tak můžete vidět galerii vítězů 
jednotlivých soutěží, naše 
laureáty ceny Dr. Jíry, pravidelné 
vyhlašování Hradeckých 
fotbalových osobností, ale 
také náhled do další pravidelné 
činnosti. Těmi jsou například 
semináře rozhodčích, halové 
přebory mládeže, školení trenérů 
nebo také organizace 昀椀nále MČR 
veteránského fotbalu.

O další čísla Fotbalového 
Hradecka Vás však neplánujeme 
ochudit a chceme navázat na 
vybudovanou pravidelnost 
vydávání. K tomu však 
potřebujeme i součinnost klubů 
a dalších osob spojených s 
fotbalovým děním v našem 
okrese.
Budeme rádi, pokud se budete 
aktivně zapojovat a pomáhat nám 
s materiály a zajímavostmi, které 
se Vám snažíme pomocí našeho 
zpravodaje přinášet. 

Pokud máte nějaký námět, téma, 
připomínky, návrhy a nebo se 
na tvorbě čísel Fotbalového 
Hradecka chcete také podílet, 
neváhejte nás kontaktovat.

Adam Jiříček



 VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2023/2024



 VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2022/2023



 VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2021/2022



 VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2020/2021

Bohužel, stejně tak jako v sezóně 2019-2020, tak i v sezóně 2020-2021 bylo jediným vítězem všech soutěží 
onemocnění Covid-19. Kvůli němu soutěže v rámci okresu stihly odehrát pouze maximálně 10 kol a zbytek 
sezóny zůstal nedohraný a zrušený.

 VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2019/2020



HRADECKÁ FOTBALOVÁ OSOBNOST 2024 A 2023

Hradecké fotbalové osobnosti 2024 - zleva stojí: Lukáš Zima – zastupoval Miloslava Tupce, Karel Dušek, Zdeněk 
Šulc; zleva sedí: Ladislav Steklý – zastupoval Stanislava Pokorného, Petr Hlásek, Jiří Blecha a Vladislav Koudelka.

Hradecké fotbalové osobnosti 2023 zleva stojí: Josef Hladík, Jaroslav Mudruňka, Přemysl Šanc;  zleva sedí: Stanislav 
Vízek, Jaroslav Kratochvíl, Václav Vaněk a Oldřich Štancl.



HRADECKÁ FOTBALOVÁ OSOBNOST 2022 A 2020-2021

Hradecké fotbalové osobnosti 2022 zleva stojí: Josef Školník, Jiří Maška, Roman Prokopec, Petr Vohralík
(v zastoupení za Miroslava Kružíka); zleva sedí: Karel Přibyl, František Kocián a Antonín Branský.

Hradecké fotbalové osobnosti 2020 a 2021 zleva stojí: Josef Horáček, Jan Schejbal, Ladislav Slonek, Petr Tér, Jiří 
Tomášek, Pavel Pilař, Milan Krempa; zleva sedí: Vladislav Hýbner, Zdeněk Děrgel, Bohumil Krucký, Miloš Havel, 
Lubomír Sedláček, Bohumír Hradský, Josef Jedinák.



OCENĚNÍ CENOU DR. VÁCLAVA JÍRY

2020 - Ladislav Steklý.

2021 - Jiří Krenčík.

2022 - Radoslava Kozlovská. (foto: Jan Tauber FAČR)

2023 - Jiří Ryba. (foto: Jan Tauber FAČR)

2024 - Jaroslav Kratochvíl. (foto: Jan Tauber FAČR)



GALAVEČER KFS - CENA JANA MODŘICKÉHO

2020 - Otakar Rejfek st., Jiří Pavlíček In Memoriam, Ladislav Steklý.

2022 - František Dejnožka.

2023 - Ivo Tomeš (nalevo).

2024 - Lemfeldovi a Jaroslav Kratochvíl, Bohumil Lemfeld In Memoriam



VYHLÁŠENÍ STŘELCŮ, BRANKÁŘŮ A TOP XI. OP



FINÁLE MČR VETERÁNSKÉHO FOTBALU 2023



PRAVIDELNÁ ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ

PRAVIDELNÉ SEMINÁŘE ROZHODČÍCH



KAŽDOROČNÍ  HALOVÉ OP MLÁDEŽNICKÝCH KATEGORIÍ

NEMISTROVSKÉ SOUTĚŽE MINIPŘÍPRAVEK 3+0



DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Zpravodaj OFS Hradec Králové připravili: Adam Jiříček, Lubomír Douděra. Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové.


